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CISTY JIHOVYCHOD
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691 06 Velké Pavlovice
IC 75117436

NAVRH ROZPOCTU NA ROK 2022

Nazev

Neinvesticni prijaté transfery ze SF

Nein.dotace na "Adaptacni strategii..."
poskytnutd z prostredki Financniho mech Norska
a ze SFZP

Ostatni investicni pFijaté transfery ze SR

Neinvesti¢ni dotace z MZP oper. Program OPZP -
"RE UCE CENTRA"

Ostatni investicni pfijaté transfery ze SR
Dotace z MZP oper. Program OPZP -"Materidlové
vyuZiti odpadu

Investi¢ni dotace z MZP oper. Program OPZP -"RE
UCE CENTRA"

Prispévky od obci neinvesticni
Boretice

Bulhary

Hlohovec

Horni Bojanovice
Hustopece

Kobyli

Kostice

Lanzhot

Moravskd Novd Ves
Moravsky Zizkov
Nemcicky

Nikolcice

Podivin

Popice

Pouzdrany

Pritluky

Rakvice

Starovice
Starovicky

Sakvice

Tvrdonice

Tynec

Valtice

Velké Bilovice

Velké Pavlovice
Vrbice

Zajeci

Obecné pfijmy a vydaje z financ¢nich operaci

Prijmy z drokd

Schvaleny rozpocet
2021

4 505 000,00 K¢

4505 000,00 K¢

- ke

410 800,00 K¢
4 900,00 K¢
3300,00 K¢
5000,00 K¢
3000,00 K¢

76 800,00 K¢
7 200,00 K¢
6 700,00 K¢

12 200,00 K¢
8800,00 K&
5400,00 K¢
3100,00 K¢
3400,00 K¢

68 000,00 K¢
3900,00 K¢
3300,00 K¢
3 500,00 K¢
7 600,00 K¢

61 700,00 K¢
3600,00 K¢
5300,00 K¢
7 300,00 K¢
4 300,00 K¢

11 700,00 K¢

12 800,00 K¢

10 400,00 K&

62 300,00 K¢
5 300,00 K¢
300,00 K¢

300,00 K¢

Upraveny rozpocet 2021
ke dni sestaveni navrhu
rozpoctu 2021

505 800,00 K&

505 800,00 K¢

4 505 000,00 K¢

4 505 000,00 K¢

- K¢

410 800,00 K¢
4.900,00 K&
3300,00 K&
5 000,00 K&
3.000,00 K&

76 800,00 K&
7 200,00 K&
6 700,00 K&

12 200,00 K&
8800,00 K&
5 400,00 K&
3 100,00 K&
3400,00 K&

68 000,00 K&
3.900,00 K&
3300,00 K&
3500,00 K&
7 600,00 K&

61 700,00 K&
3600,00 K&
5 300,00 K&
7 300,00 K&
4300,00 K&

11 700,00 K&

12 800,00 K&

10 400,00 K&

62 300,00 K&
5 300,00 K&

300,00 K¢
300,00 K&

Navrh rozpoctu
na rok 2022

354 100,00 K¢

354 100,00 K¢

289 300,00 K¢

289 300,00 K¢
803 800,00 K¢

- ke

803 800,00 K¢

278 700,00 K¢
5 000,00 K&
3300,00 K&
5 000,00 K&
3100,00 K&

43 500,00 K¢&
7 100,00 K¢
6 800,00 K&

12 200,00 K&
8900,00 K&
5 500,00 K&
3 200,00 K&
3400,00 K&

34 700,00 K¢&
3.900,00 K&
3400,00 K&
3400,00 K&
7 600,00 K&

28 400,00 K&
3 700,00 K&
5 600,00 K&
7 400,00 K&
4400,00 K&

11 800,00 K&

12 800,00 K&

10 400,00 K&

28 800,00 K&
5 400,00 K&

300,00 K¢
300,00 K&

|Celkem prijmy:

4916 100,00 K¢

5421 900,00 K¢

1726 200,00 K¢




Vydaje

Paragraf Polozka
3723 Sbér a svoz ostatnich odpadi 9 935 600,00 K¢ 10 841 400,00 K¢ 359 700,00 K¢
5136 Knihy, uéebni pomdcky, tisk 1 000,00 K¢ 1 000,00 K¢ 1 000,00 K¢
5139 Ndkup materidlu 3 000,00 K¢ 3.000,00 K¢ 4.000,00 K¢
5161 Postovni sluzby 700,00 K& 700,00 K¢ 700,00 K¢
5164 Ndjemné 12 500,00 K¢ 12 500,00 K¢ 12 500,00 K¢
5166 Konzultaéni, poradenské a prdvni sluzby 5 000,00 K¢ 5 000,00 K¢ 5 000,00 K¢
5168 Zprac.dat a sluzby souvis.s inform.a
komunik.technologiemi 3 600,00 K¢ 3 600,00 K¢ 3 600,00 K¢
Ndkup ost.sluZeb-udrZovaci popl., software, prdce
5169 progrtzmdtora, vedfn/' l'l'cvetni,c i pra"ce 170 000,00 K¢ 732 000,00 K¢ 200 000,00 K¢
manaZera, prodlouZeni domény, registrace
"obecuctuje"
5172 Programové vybaveni - ke 16 600,00 K¢& - ke
5175 Pohosténi 4000,00 K¢ 4.000,00 K¢ 4.000,00 K¢
5901 Nespecifikované rezervy 267 300,00 K¢ 194 500,00 K¢ 128 900,00 K¢
6122 Stroje, pfistroje a zafizeni 9468 500,00 K¢ 9 868 500,00 K¢ - ke
6310 Obecné pfijmy a vydaje z financ¢nich operaci 5500,00 K¢ 5 500,00 K¢ 5 500,00 K¢
5163 Sluzby pen.ustavi-bankovni poplatky 5 500,00 K¢ 5 500,00 K¢ 5 500,00 K¢
ICelkem vydaje: 9941 100,00 K¢ 10 846 900,00 K¢ 365 200,00 K¢
Financovdni
Polozka
8113 Krdtkodobé prijaté pujcené prostfedky - Ke 400 000,00 K¢ - K¢
8114 Uhrazené spldtky krdatkodobych prijatych
pujéenych prostiedki - Ké - Ke 1420 000,00 K&
8115 Prebytek hospodareni minulych let 410 500,00 K¢ 410 500,00 K¢ 59 000,00 K¢
8123 Dlouhodobé prijaté pijcené prostredky 4 614 500,00 K¢ 4614 500,00 K¢ - Ke
|Celkem financovani: 5 025 000,00 K¢ 5425 000,00 K¢ 1361 000,00 K¢

Vypracovala: Bc. Vlasta Herzanova
Dne: 25.10.2021

Zvefejnéno na uredni desce a elektronicky zpisobem umoziujici dalkovy pfistup
Vyvéseno dne:

Sejmuto dne:

Schvéleno &lenskou schiizi DSO Cisty Jihovychod dne:

razitko uradu a podpis






